Article 1 : Montant de la subvention 

Pour permettre à l'Association de mener à bien les actions définies à l’article 2, l’Agglomération 
versera à l'Association, au titre de l'exercice 2017 une subvention globale dont le montant maximal 
est fixé à  52 000 € (cinquante-deux mille euros).  

Elle comprend donc : 

- Une part fixe de 41 600€; 

- Une part variable, d’un montant de 10 400€ et attribuée en fonction de l’atteinte de deux 
objectifs. 

Il est expressément convenu que cette subvention n'est pas tacitement renouvelable.